
000430

Fahrplan: Oldenburg - Prag
Kdnzessionsinhabéí: F|ixBus DACH GmbH I Kar|-Liebknecht.střaBe 33 l DE-1o178 Ber|in

G01o l stand:30.12'2021 | Gii|tig: ab 2a'04,2022 | Bearbeiteúin: M. B|ankenhagen

Oldenburg - Praha {Florenc)
7/z13l4
5l-l- -l6t?

lB-Nr. 26? 267

itopp km an/ab

]ldenbuÍg

]íemen

I
50.7

05:25
06:10

05:40

06;25

lremen

lannoveÍ

I
126.0

06:20
08:05

uo:55

08:10

lennover

]raunschweiB

I
7?.7

áb

an

08:20
09i30

08:25

09;30

laaunschweig

Vagdeburg

I
91.1 a n

09:35

10;40

09:35
10:40

Vagdeburg

{alle

I
99.6

a b

a n

10:45
12:00

10:45

12:00

{alle

.eipzis FBT +i.q
12:05
12:50

12:05
l2:50

LelpzigFBT

Dresden Hbf

I
1L7.0

ao 13:00
14:35

13:00

!4:35

oresden Hbf

BÍeitena:u ID) / Krósný Les (czl 37.0 an
14:50

L5:20

14:50

15:20

BieÍten|ou (D) / K|ásnýLes FZ)
Praha (Florenc)

I
108.0

15:20
16:40

15:20

16:40
EntférnunB (km);

Legende Bedientage:

Bedienungsverbote {in beide Richtungenl:

oldenbuÍg-Bremen

Hannover-Braunschweig

Halle-l-eipzig

P l a t í  od  28 .4 .2022  do  ] -0  . 1 ' . 2027
Anlage í zu den Genehmigunqsurkunden Nr.02/

- Fahrplan qÍi|tig ab 28.0í.2022 -

(ersetzt den Fahrp|an gÚltig ab 11.01'2022)

745,s0 745.50 Entf€rnung (km)|

1=Montag,2=Diqnstag ,3=Mi t twoch,4=Donners ta8 ,5=Fre i tag ,6=samstag,T=SonntaB

735.90

s*nghx*gt g*miří3
*qx **s*hgi* v*íyl

2 5, Feb ?fi??
La *d*: r:ahverkehrsg*sellssl'rait

řll*der:a*bs*'! xbtl {l-tlY*i
'Í* ArJ'iÍá*

r+ { ''"t,Í cť*

Práha (F|órenc). oldenburg
Íl2/3/4
st-/-

lB-Nr.l 267 267

;topp km anlab

'Íaha (Florenc)

|reitenau (D) / Krósný Les (c2)
I

10&.0

- t

an

12:10
13:30

LZiLA

13:30

rreiteňau (D) / Krdsný Les (Cz)

)resden Hbf
I

36.6

ab

an

13:30

14:00

13:30
14:00

)resden HbÍ

-eipziA FBT LL7.A

ab

a n

t4:LQ

15:45

14:10

15:45

.eipzig FBT
'lalle

I
40.6

a b

an

15:55
16:40

l ) : l J

16:5Ó

'| alle

Mapdeburg

I

an

16:45

17:55

16:55

18:05

Magdebúrg

!Íaunschweig 92.4

ab

an

18:0o
19:05

18i10

19;15

lraunschweig

{annoveÍ

I
72.7

ab

an

19:10

20:15

19:20
ZO1Z'

I
121.0

. L

an
20:30
ZZi05

t0"40
zztls

iremen

lldenburg

I
49.9

ab

a n

22iLA

22:55

ZZIZO

23:05

HaIteste||enverzeichnís:
Stadt laltestellen bezelchnuns \drasse

]raúns€hweiB loB Berlinér P|at2Touristik. und Fernbusbahnhof,.38102 Braunschweig

Bremen lOB./ lnternational lreitenwec 3, DE-28195 Bremen

)resden Hbf
vationa|: Hbt (Bayriscne straÍ!e) / Ha|testellen 5.7

nternational: Hbf (Bavrische StraBe) / Haltestellen 1-2
Bayrische StraBe 2, -01069 Dresden

i{alle {alle {saá|€) zoB, Bussteig 7 Ernst-Kamieth-StraBe, DE-06112 Halle

lannover RundestraBe 12, DE-30161 Hannover

.eipzis FBT rernbusterminal am Hbf Sachsenseite 3, -04103 Leipzig

úagdeburg 1OB, Bussteig 7 (onrad-Adenauer-Platz. DE-39104 Magdeburg

]|denbuÍB :eÍnbusha|teste||e am zoB ri/ÍlIy.Brandt-PIatz / KarIstraRq DE.26123 oIdenbUrg
)raha (Florenc) 'raha ÚAN Florenc KřižÍkova 2110/2b, Florenq -186 00 Prag (Prahá)

$*tr*tt*4

&w
i -+  l*


